

(二) 开标一览表

项目名称：安龙县普坪镇特色农产品加工及产业配套基础设施建设项目（A包）

项目编号：P522328202500052X

序号	产品名称	规格、型号	品牌产地	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	农特产品烘干设施设备	1. 生物质成型燃料热风炉：功率 2.2kw, 热功率 1.16mw, 批处理量 7T±10% 2. 生物质能源密集烤房外置一体式设备供热设备：材质 LGNSi5, 厚度 4.00mm; 燃烧腔主材：QTRSi5, 厚度 10.00mm; 清灰除焦器主材：材质 310S, 厚度 5.00mm; 贮料箱：材质 Q235, 厚度 1.2mm。	郑通机械（云南）	105948	6	635688.00
	搭建厂房	钢架结构；立柱高 6m:长 30m:宽 30m。	合业晟（黔西南）	250.0896	900	225080.64
	建设气房	自建砖混结构：长 5m:宽 4m:厚度：200mm。	合业晟（黔西南）	27468	1	27468.00
	采购 50kg 汽化炉	1. 加热功率：13kw 2. 气化能力：100kg /h	中邦燃气（广东）	4800.033	2	9600.07
	采购煤气罐 50kg	1. 钢	中邦燃气（广东）	500.31	15	7504.65
	安装变压器、输电线路及布置厂房电路	变压器：400KW:三箱进线；铜芯线；500m ² 内线；铜芯线；50m。	合业晟（黔西南）	12507.75	1	12507.75
	采购全自动扁茶机	1. 外形尺寸：≥1250*850*1200mm 2. 主电机功率/电压：0.75kW/220V 3. 电热功率/电压：5.0kW/220V 4. 辅助电机功率/电压：0.09kW/220V 5. 整机重量：150kg 6. 小时生产率：≥0.35kg 茶叶/h	安吉鸿丰（浙江）	7195.635	40	287825.40

曾诚

采购茶叶杀青理条机	1. 外观尺寸: $\geq 2480 \times 1280 \times 955 \text{mm}$ 2. 多槽锅尺寸: $\geq 1150 \times 800 \text{mm}$ 3. 槽数: 12 槽 4. 锅体往复速度: $80 \sim 170 \text{ 次/min}$ 5. 电机功率: 0.75kw 6. 加热形式: 燃气式 7. 每台小时处理量: 13kg 鲜叶/h 8. 无级调速, 接触茶叶部位优质 304 不锈钢	安吉鸿丰 (浙江)	15965.775	12	191589.30
采购茶叶输送机 (振动槽)	1. 外观尺寸: $\geq 5100 \times 465 \times 420 \text{mm}$ 2. 整机功率: 0.55kw 3. 接触茶叶部位优质不锈钢	安吉鸿丰 (浙江)	7504.65	3	22513.95
采购茶叶摊青机	1. 整机功率: 7.2kw 2. 外形尺寸: $\geq 6450 \times 1280 \times 720 \text{mm}$	安吉鸿丰 (浙江)	1412.64	25	35316.00
采购茶叶烘焙机 (烘箱)	1. 外观尺寸: $\geq 1180 \times 1080 \times 1800 \text{mm}$ 2. 烘盘转速: 5r/min 3. 干燥面积: 6.8 4. 干燥层数: 12 层 5. 接触茶叶部位优质不锈钢 6. 功率: 13kw	安吉鸿丰 (浙江)	5518.125	6	33108.75
采购名茶辉锅机 (扁茶脱毛机)	1. 输入电压: 220V 2. 滚动速度: $0 - 60 \text{ r/min}$ 3. 总功率: 4.94kW 4. 机器重量: 100kg 5. 加热功率: 4.8kW 6. 外形尺寸: $\geq 1230 \times 780 \times 1060 \text{mm}$	安吉鸿丰 (浙江)	3796.47	8	30371.76
采购风选机	1. 功率: 1.5kw 2. 外形尺寸: $\geq 5100 \times 750 \times 2200 \text{mm}$	安吉鸿丰 (浙江)	5003.1	3	15009.30
采购茶叶提升机	1. 农机型号: $6 \text{CUY}-600$ 2. 功率: 0.75kw 3. 尺寸: $\geq 2500 \times 600 \text{mm}$ 4. 重量: 80kg 5. 提升高度: 2500mm	安吉鸿丰 (浙江)	4239.0972	3	12717.29

曾诚

	采购茶叶色选机	1. 层数：3 层 2. 通道数：6 个 3. 喷阀数：1152（64*6*3） 4. 产量（kg/h）：600 5. 净选率：>99% 6. 主机功率：6.6kw 7. 外观尺寸：≥2910*2620*2910mm	安吉鸿丰（浙江）	273699	1	273699.00
合计						1819999.86
合同履行期限	自合同签订之日起 90 日历天内完成仪器设备安装调试及人员技术培训，组织相关单位进行验收并投入使用。					
合同履行地点	安龙县普坪镇鲁沟塘居、纳利村、乐庄村					
投标总价合计（大写/人民币）： 915227.20元						
大写：壹佰捌拾壹万玖仟玖佰玖拾玖元捌角陆分（¥ 1819999.86 元）						

注: 1、此表总价与报价明细表总金额不符, 以此表为准。
2、此表每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖供应商印章。

投标供应商名称: 贵州合业晟工程有限责任公司 (公章)

法定代表人或授权代表: (签字或印章)

日期: 2025 年 07 月 07 日

曾诚